
478103-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 478103-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości 5.340.635,31 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
OJ S 154/2024 08/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Wieś Wielka
E-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.340.635,31 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) zaciąganego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok.
Identyfikator procedury: 7117faac-0c61-47f0-9df2-874006d57972
Wewnętrzny identyfikator: ZPL.271.43.2024.AW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa 
długoterminowego kredytu bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Prawo bankowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) zaciąganego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: 1.Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega 
Wykonawca, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w 
art. 108 ustawy Pzp. 2.Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu o podstawy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/478103-2024
mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl


478103-2024 Page 2/8

2.1.6.

wykluczenia wskazane w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507). 3.Wykluczenie Wykonawcy 
następuje również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022). 4. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie stanowiące wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca na dzień składania ofert: a) nie podlega wykluczeniu, b) spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie należy złożyć w formie jednolitego dokumentu 
sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie 
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. 5. Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym 
mowa w pkt 4 lub jest ono niekompletne lub zawiera błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę 
odpowiednio do jego złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba 
że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na jego złożenie, uzupełnienie lub 
poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający może żądać 
od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o których mowa w pkt. 4. Jeżeli 
złożone przez Wykonawcę oświadczenie budzi wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić 
się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w 
tym zakresie dla oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub 
braku podstaw wykluczenia, o przedstawienie takich informacji lub dokumentów. 6.
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie, że: 1) nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 2) nie zachodzą w stosunku do niego przesłanki 
wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 7. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy. W przypadku gdy ofertę składa spółka cywilna, a pełen 
zakres prac wykonają wspólnicy wspólnie w ramach umowy spółki, oświadczenie powinno 
potwierdzać ten fakt.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem



478103-2024 Page 3/8

Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 2 ustawy Pzp - 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp - 
Do oferty: 1) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 4 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1 p.z.p. 2) Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art.108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.
p., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art.
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 



478103-2024 Page 4/8

5.1.

art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej "ustawą", sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Udział w organizacji przestępczej: Art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.340.635,31 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) zaciąganego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok. Wymagania dotyczące przedmiotu 
zamówienia: 1) kwota kredytu - do kwoty 5.340.635,31 PLN (słownie: Pięć milionów trzysta 
czterdzieści tysięcy sześćset trzydzieści pięć złotych 31/100); Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość rezygnacji z dowolnej części kwoty kredytu, 2) okres kredytowania - do 31.12.2030 
r.; w przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z dowolnej części kwoty kredytu 
harmonogram spłaty ulegnie zmianie. Nowe transze spłat oraz terminy zostaną uzgodnione 
pomiędzy stronami po dokonaniu wypłaty ostatniej transzy kredytu, 3) uruchomienie kredytu - 
w transzach, sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego, który poinformuje Wykonawcę na 3 dni 
wcześniej o wysokości transzy, 4) karencja w spłacie kapitału - do 30.09.2025 r., 5) spłata 
kapitału po upływie karencji, w 22 ratach kwartalnych w wysokości 242.756,15 zł, 5) spłata 
odsetek - miesięcznie, w ostatnim dniu miesiąca, 6) Zamawiający zastrzega sobie możliwość, 
w trakcie obowiązywania umowy, dokonania zmian w harmonogramie spłaty kredytu. 
Wszystkie zmiany będą dokonywane po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu 
spłaty kredytu pomiędzy stronami umowy. Przesłanką do zmiany harmonogramu spłaty 
kredytu będą uwarunkowania wynikające z obowiązku zachowania przez Zamawiającego 
wymogów zawartych w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 7) Zamawiający zastrzega sobie (bez uprzedniej 
dyspozycji) możliwość wcześniejszej spłaty (w dowolnym terminie) całości lub części kredytu 
wraz z należnymi odsetkami naliczonymi do dnia dokonania wcześniejszej spłaty bez żadnych 
dodatkowych kosztów (prowizji, opłat itp.), 8) kredyt zostanie udzielony według zmiennej stopy 
procentowej, 9) baza oprocentowania w okresie kredytowania będzie ustalana na okres 1 
miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i będzie miała 
zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia następnego 
miesiąca, powiększona o stałą marżę Banku; w przypadku likwidacji stawki WIBOR 1M 
zostanie ona, za porozumieniem stron, zmieniona na stawkę, która zastąpi stawkę WIBOR 1M 
albo stawkę najbardziej zbliżoną wielkością i charakterem do stawki WIBOR 1M bez kosztów 
obciążających Zamawiającego, 10) do wyliczenia odsetek od kredytu należy zastosować 
kalendarz rzeczywisty 365/366 dni; naliczanie odsetek odbywać się będzie za rzeczywistą 
liczbę dni w danym miesiącu, 11) kredyt nie może być obciążony innymi opłatami, takimi jak 
prowizja przygotowawcza itp., 12) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania innych 
prowizji i opłat z tytułu: rezygnacji z części kredytu, zmiany spłaty rat kapitałowych w zakresie 
kwot i terminów, wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części, prolongaty w spłacie kredytu, 
13) zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową (Zamawiający 
podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji).



478103-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: ZPL.271.43.2024.AW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2030

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 275 025,99 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy p.z.p., tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że posiada 
uprawnienia do prowadzenia działalności bankowej na terenie Polski. Wykonawca winien 
posiadać zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o 
którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy Prawo 
bankowe. Warunek zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej i to on zrealizuje usługę udzielenia kredytu. Na 
potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona, złoży na wezwanie Zamawiającego zezwolenie Komisji Nadzoru 



478103-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy Prawo bankowe.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie 
następujących kryteriów oceny ofert: cena 100%. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając 
punkty w ramach kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. Jako jedyne 
kryterium oceny ofert zastosowano cenę. Na koszty cyklu życia przedmiotu zamówienia 
składają się tylko koszty nabycia, czyli cena. Usługa kredytu nie będzie generowała żadnych 
innych kosztów związanych z użytkowaniem, utrzymaniem czy wycofaniem z eksploatacji. 
Usługa udzielenia kredytu jest usługą o ściśle ustalonych standardach jakościowych, na straży 
których stoi Komisja Nadzoru Finansowego, sprawująca nadzór nad sektorem bankowym. W 
opisie przedmiotu zamówienia zawarto standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich 
istotnych cech przedmiotu zamówienia, o których mowa w art. 246 ust. 2 ustawy Pzp. 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „Cena” to 100 punktów. Przyznane punkty 
zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach kryterium 
„Cena” – (C) zostanie obliczona według następującego wzoru: C = cena najniższa brutto/cena 
oferty ocenianej brutto x 100%. Zamawiający wybierze ofertę, która otrzyma najwyższą liczbę 
punktów C w ustalonym kryterium.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/09/2024 12:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Treść umowy o kredyt przygotuje bank, którego 
oferta została wybrana. Podstawą do sporządzenia ostatecznej umowy będzie projekt umowy 
zawierający warunki ogólne i szczegółowe dotyczące udzielenia kredytu długoterminowego. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881
https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881
https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881


478103-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zmiany umowy, istotne postanowienia umowy, informacje dotyczące obowiązku 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę - zostały określone w SWZ zamieszczonej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci 
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 6. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy. 
Elementy odwołania wskazane są w art. 516 ustawy Pzp. 7. Odwołanie wnosi się: 1) w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1) – 3) – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Wieś Wielka
Numer rejestracyjny: 5542863378
Adres pocztowy: Ogrodowa 2  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka



478103-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Stanowisko ds. zamówień publicznych
E-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523206849
Adres strony internetowej: https://www.nowawieswielka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-
odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7163b0fb-328f-471c-a670-f10b418fc1e8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/08/2024 13:53:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 478103-2024
Numer wydania Dz.U. S: 154/2024
Data publikacji: 08/08/2024

mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl
https://www.nowawieswielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

